Региональная физкультурно-спортивная общественная организация

Спортивная Федерация спортивного ориентирования

Санкт-Петербурга

Почтовый адрес: 197046, Санкт-Петербург, ул.Куйбышева, д.32 - У

Тел/факс +7 (812) 570-37-73    URL: www.spbof.ru  E-mail: info@spbof.ru

 1

24.01.13              № 11/13

Директору СДЮСШ ОР

им. В.Коренькова

Курортного района Санкт-Петербурга

Е.Ю.Виноградовой

Уважаемая Евгения Юрьевна!

Федерация спортивного ориентирования Санкт-Петербурга совместно с Комитетом

по физической культуре и спорту Санкт-Петербурга 03, 08 и 09 марта 2013 г. в районе

Болотной станции в окрестностях пос. Ильичёво проводят старты 54-го зимнего Чемпионата

и Первенства Санкт-Петербурга по спортивному ориентированию на лыжах.

Просим Вас оказать содействие в проведении данного спортивного мероприятия -  на

безвозмездной основе предоставить судейской коллегии Чемпионата на период период с

11 февраля по 20 марта 2013 г. снегоход «Буран» Вашей спортивной школы.

 Ответственность за сохранность и техническое состояние снегохода возлагается на

главного судью, вице-президента Федерации Белозерова В.Н. (моб.тел. 89213182044).

 Сообщаем график использования снегохода:

• 11 февраля — 21 февраля — техническое обслуживание, мелкий ремонт;

• 22 февраля — 02 марта — накатка лыжней для 3-х дней соревнований;

• 03 марта — 09 марта - накатка лыжней непосредственно в дни соревнований;

• 10 марта — 19 марта — техническое обслуживание, мелкий ремонт;

• 20 марта — возвращение снегохода в спортивную школу.

       Непосредственная эксплуатация снегохода будет осуществляться заместителем

главного судьи по спортивно-техническому обеспечению Волковым Михаилом

Андреевичем (моб.тел. 9110908). Отмечаем, что именно профессиональный автомеханик

Волков М.А. восстановил в 2011 г. данный снегоход для подготовки дистанций Чемпионата

и Первенства Санкт-Петербурга по спортивному ориентированию на лыжах (Комарово,

район оз. Щучье) и эксплуатации его для нужд отделений спортивной школы.

Президент РФСОО «СФСО СПб»    Д.В.Куприенко